Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 апреля 2020 года № 159

О переносе сроков проведения

Всероссийских проверочных работ

На основании письма комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области от 21.04.2020 года № 19-8634/2020:

1. Признать утратившим силу распоряжение Комитета по образованию

администрации Волховского муниципального района от 31.03.2020 года № 147 «О

внесении изменений в распоряжение от 25 февраля 2020 года №98 «О проведении

Всероссийских проверочных работ в 4 – 8 и 10, 11 классах общеобразовательных

организаций Волховского муниципального района в 2020 году».

2. Перенести проведение мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций Волховского муниципального района в форме

всероссийских проверочных работ (далее ВПР) на осень 2020 года.

3. Гавриловой Майе Артуровне, муниципальному координатору ВПР,

довести до сведения общеобразовательных организаций письмо комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 21.04.2020 года № 19-

8634/2020 и настоящее распоряжение.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Гаврилову Майю Артуровну, начальника отдела общего образования МКУ «Центр

образования Волховского района».

Председатель

Комитета по образованию

Ю.Н.Мельникова

исп. Гаврилова М.А., 72 – 101